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מ"ת 42143/06/17 – מדינת ישראל נגד מרעי בטאטה (עציר) –
בעצמו,רדואן אבו עלאן (עציר) – לא בעניינו

בית משפט השלום בבאר שבע
05 יולי 2017 מ"ת 42143-06-17 מדינת ישראל נ' בטאטה(עציר) ואח'

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי
המבקשת

נגד
.1 מרעי בטאטה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד האיל אבו גרארה
.2 רדואן אבו עלאן (עציר) - לא בעניינו

המשיבים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כדין והחזקת סם מסוג חשיש במשקל של 1.84
גרם נטו לצריכתו העצמית.

יחד עם משיב 2 סמוך ליישוב מיתר על פי העובדות, ביום 16.6.2017 נתפס המשיב שהינו תושב הרשות הפלסטינית 
כשאין בידו אישור כניסה ושהייה בישראל כדין. במעמד האמור נתפס אצל המשיב סם מסוג חשיש לצריכתו העצמית.

תוך לאזור  המשיב  את  לשחרר  וביקש  להימלטות  ועילת מעצר מחשש  לכאורה  ראיות  של  לקיומן  הסכים  ב"כ המשיב 
הבטחת התייצבותו למשפט בהפקדה כספית וערבויות של שני תושבי ישראל.

ב"כ המבקשת טען כי אין בערבותם של שני הערבים שנחקרו בבית המשפט כדי להבטיח התייצבותו של המשיב ולפיכך
יש לעצור אותו עד תום ההליכים. לחילופין וככל שישוחרר, יש לעשות כן תחת ערבויות כספיות משמעותיות.

אין חולק שבענייננו עילת המעצר הינה החשש להימלטות מן הדין, זו ניתן לומר מוגברת נוכח עברו הפלילי של המשיב
הכולל לא רק עבירות של כניסה לישראל שלא כדין אלא גם עבירות נלוות רבות נוספות כמו למשל התחזות כאדם אחר
במטרה להונות, תקיפה סתם, איומים והפרת הוראה חוקית, אם כי יש להביא בחשבון כי הרשעתו האחרונה של המשיב

הינה משנת 2010.
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בנסיבות המקרה לפניי ניתן להורות על שחרורו של המשיב ככל שניתן יהיה להבטיח התייצבותו למשפט.

שני תושבי ישראל הוצעו בפניי, האחד תושב תל אביב שמסר כי הוא מכיר את המשיב מספר שנים שכן עבד איתו בעבר,
אולם לא הוכיח יכולת כלכלית שכן לדבריו הוא אינו עובד, לא יכול להציג תלוש משכורת וברי כי לא ניתן יהיה לממש
באמת את ערבותו. אשר לערב האחר, מדובר בבחור צעיר בן 22, שאמנם עובד ויוכל להציג תלוש משכורת לפיו הוא

משתכר סכום של 5,000 ₪, שכן הוא עובד בבית קפה מזה כשנתיים.

הכלכלית שביכולתם  בחולשה  לאזן  ניתן  אולם  לפניי,  המקרה  בנסיבות  מספקים  אינם  המוצעים  שהערבים  ספק  אין 
הבאים: בתנאים  המשיב  של  שחרורו  על  מורה  אני  ומכאן  מהרגיל  יותר  גבוהה  כספית  בהפקדה 

1.         המשיב בליווי הערב יתייצבו לדיון ביום 10.9.2017. מועד הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי בית
המשפט. מובהר למשיב ולערב כי זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערב ייחשב כזימון כדין,
ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערב על מנת שיידע את מועדי המשפט ועל מנת

שיוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל;

2.         המשיב יפקיד סכום של 8,500 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;

3.         המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;

4.         הערב, מר עלא אלמעאבדה ת.ז. 315365320, יחתום על ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪ להבטחת
ע"י ייסרקו  אשר  אחרונים  משכורת  תלושי  שני  הצגת  הוא  המשיב  של  לשחרורו  תנאי  השחרור.  תנאי 

המשפט. בית  לתיק  המזכירות 

מובהר לערב כי עליו להיות זמינים בטלפון ובכתובת שמסר.

המשיב, של  שחרורו  להבטיח  נועדה  ההפקדה  וכי  שיידרש,  ככל  המשיב  באיתור  לסייע  עליו  חובה  כי  לערב  מובהר 
יוטלו. שאלה  ככל  פיצוי  או  קנס  לתשלום  וכן  עליו,  שיושת  ככל  ולעונש  המשפט  לבית  התייצבותו 

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול הדיון הקבוע ליום 10.7.2017 בפני כב' השופט בן טולילה.

קובעת מועד דיון הקראה בתיק העיקרי ליום 10.9.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט יואב עטר.

המזכירות תנפיק הזמנה לדיון שנקבע ליום 10.9.2017 עבור הערב והמשיב.
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ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ז,
05/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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